
令和元年度　1月公表分　契約結果一覧 ※ 入札結果の詳細は、入札情報公開システムを参照してください。

契約番号 開札日 契約日 調達案件名称 契約業者名 契約金額（税込） 依頼元部署 備考

4313010101
初回：令和2年2月7日
再度：令和2年2月13日

令和2年2月25日 テーブルほか（百舌鳥小学校） 株式会社岡本三昭堂 ¥1,432,200 教育委員会事務局　学校管理部　保健給食課
地方自治法施行令第167条の2
第1項第8号

4313010102
初回：令和2年2月5日
再度：令和2年2月10日

令和2年2月20日 保温食缶 王子テック株式会社大阪支店 ¥5,644,650 教育委員会事務局　学校管理部　保健給食課

4313010103 令和2年1月31日 令和2年2月12日 スチールデッキほか（堺市民芸術文化ホール） 株式会社井手口 ¥3,630,000 文化観光局　文化部　文化課

4313010104 令和2年2月7日 令和2年2月19日 パン皿 株式会社アイホー大阪支店 ¥3,208,590 教育委員会事務局　学校管理部　保健給食課

4313010105 令和2年2月14日 令和2年2月26日 自動通話録音装置 株式会社岡本三昭堂 ¥2,178,000 南区役所　自治推進課

4313010106 令和2年2月17日 令和2年2月27日 リアルタイム濁度測定装置一式 八洲薬品株式会社 ¥1,950,630 健康福祉局　健康部　衛生研究所

4313010107 令和2年2月17日 令和2年2月27日 還元気化水銀測定装置一式 株式会社ナイカイ ¥2,197,800 健康福祉局　健康部　衛生研究所

4313010108 令和2年2月12日 令和2年2月21日 母子健康手帳別冊その２ 協和印刷株式会社 ¥1,756,700 子ども青少年局　子ども青少年育成部　子ども育成課

4313010109 令和2年3月12日 令和2年4月1日 （印刷）「広報さかい」「区広報紙」一体型広報紙（年間単価契約） 株式会社高速オフセット ＠15.312円/部 市長公室　広報部　広報課
WTO（政府調達）案件
令和2年度に向けた準備行為案件

随意契約 ― 令和2年1月8日 介護保険パンフレット「ともにはぐくむ介護保険」ほか（全２種） 株式会社現代けんこう出版 ¥1,632,620 財政局　契約部　調達課
地方自治法施行令第167条の2
第1項第2号

随意契約 ― 令和2年1月31日 車両用ガソリン（令和2年2月分）（単価契約） 株式会社イトーほか25者 レギュラー@155.1円/L 財政局　契約部　調達課
地方自治法施行令第167条の2
第1項第2号


